Filtro de Privacidad Magnético para Portátil de 13.3" 16:9 - Filtro Reversible para
Monitor - Protector para Pantalla - Ángulo de Visión de 60 grados (+/- 30) - Anti Luz
Azul - TAA
ID del Producto: 133LM-PRIVACY-SCREEN
Esta pantalla magnética de privacidad para portátiles presenta un diseño universal y es compatible
con portátiles de 13.3" con una relación de aspecto 16:9. Oculta eficazmente la información sensible
en pantalla, garantizando que el centro y los bordes exteriores de la pantalla queden protegidos de
vistas no deseadas.
Este filtro de privacidad conforme a la TAA es una solución cómoda y rentable para proteger los datos
confidenciales en la pantalla de un portátil de 13.3 pulgadas. El escudo de seguridad oscurece los
laterales de la pantalla a la vez que proporciona un ángulo de visión claro de +/-30 grados desde el
centro, lo que da como resultado un área visible total de 60 grados.
El protector de pantalla de privacidad es reversible, con un lado mate antideslumbrante para entornos
propensos a los reflejos y un lado de alto brillo que ayuda a conservar la viveza de los colores.
Utilice las tiras adhesivas metálicas para instalar el protector de privacidad en el bisel. Retire
rápidamente el filtro cuando comparta contenidos o cambie entre los lados mate o brillante. El diseño
universal presenta un gran recorte que no interferirá con la cámara integrada o los sensores alrededor
de la pantalla.
Reduzca la fatiga ocular y mejore el confort visual con este protector de privacidad que reduce la luz
azul. Bloquea hasta el 51% de la luz azul emitida por la pantalla en el rango de longitud de onda de
380 nm - 480 nm.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
Características
• PROTEJA LOS DATOS VISUALES SENSIBLES: La pantalla de privacidad magnética cuenta con la
tecnología Microlouver que oscurece la pantalla de su portátil de 13.3" cuando se mira desde los lados,
impidiendo los fisgoneos - Ángulo de visión de 60 grados (+/- 30 grados desde el centro) - Se ajusta a
TAA
• PARA PORTÁTILES DE 13.3 PULGADAS: Diseño universal que se adapta a la mayoría de portátiles de
13,3 pulgadas y relación de aspecto 16:9 - 29,6x17,2x0,04cm - No interfiere con la cámara integrada
ni con los sensores situados alrededor de la pantalla
• APLICACIÓN RÁPIDA Y FÁCIL: Instale las tiras metálicas en el bisel del portátil para encajar el filtro
al instante - Retire fácilmente el filtro para compartir contenidos o cambiar entre las caras mate o
brillante - Grosor combinado de las tiras de 1,1mm
• REDUZCA EL ESFUERZO DE LOS OJOS: Bloquea hasta el 51% de la dañina luz azul de alta energía,
lo que ayuda a reducir la fatiga ocular digital y mejora el confort visual durante un uso prolongado -
Transmitancia luminosa del 65% para una mejor legibilidad
• CARAS MATE O BRILLANTE: Una cara mate antideslumbrante para entornos propensos a los reflejos,
y una cara de alto brillo que ayuda a conservar la viveza del color - Ambas caras están protegidas por
un revestimiento resistente a las huellas dactilares
Hardware
Política de Garantía 2 Years
Orientación Horizontal
Rendimiento
Tamaño máximo de la
pantalla
13.3"
Puede Acomodar
Pantallas Curvas
No
Fits UltraWide Displays No
Características
Físicas
Color Negro
Tipo de Gabinete PET
Longitud del Producto 6.8 in [17.2 cm]
Ancho del Producto 11.6 in [29.6 cm]
Altura del Producto 0.0 in [0.4 mm]
Peso del Producto 0.2 oz [5.0 g]
Información de la
Caja
Longitud de la Caja 10.2 in [26.0 cm]
Ancho de la Caja 15.2 in [38.5 cm]
Altura de la Caja 0.2 in [5.0 mm]
Peso (de la Caja) del
Envío
6.8 oz [194.0 g]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - Filtro Magnético de Privacidad
1 - Paño de Limpieza
1 - Juego de Tiras de Metal
1 - Funda Protectora
Información Acerca
de la Garantía
Warranty 2 Años
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.